
 

 

 

 

 

 

BEZPŁATNE SEMINARIA DLA PRACODAWCÓW I PRZEDSTAWICIELI 

PRZEDSIĘBIORSTW 

 

 

 

Od 1 sierpnia 2012 r., Związek Pracodawców Warszawy i Mazowsza, w ramach 

realizowanego projektu "Mazowiecka Firma Równych Szans", rozpoczyna cykl bezpłatnych, 

dwudniowych seminariów w 37 powiatach województwa mazowieckiego skierowanych do 

Pracodawców i przedstawicieli przedsiębiorstw - menadżerów, specjalistów ds. kadr 

i budowania kultury organizacji. 

 

Seminaria dotyczyć będą zagadnień równego traktowania pracowników, niezależnie 

od ich płci – Gender Index, co jest jednym z podstawowych elementów nowoczesnego 

zarządzania przedsiębiorstwem. 

 

W polskich firmach cały czas mamy do czynienia z niewystarczającym zrozumieniem 

założeń polityki równościowej. Jest to oczywiście część szerszego zjawiska, wynikającego 

z licznych uwarunkowań strukturalnych, makroekonomicznych i kulturowych. Często brak 

stosowania polityki równych szans w zakładzie pracy nie wynika z celowego postępowania 

Pracodawców, lecz z niewystarczającej znajomości znowelizowanych zapisów prawa w 

przedmiotowym obszarze, niezrozumienia dla celów i założeń polityki równouprawnienia, 

czy też szerzej - brakiem wiedzy na temat zasad równościowego zarządzania 

przedsiębiorstwem. 

 

Podczas spotkań  chcemy wskazać, jak wiele korzyści przynosi aktywne eliminowanie 

dyskryminacji ze względu na płeć, że zapewnienie równości kobiet i mężczyzn w miejscu 

pracy to kwestia nie tylko prawna i etyczna, ale przede wszystkim ekonomiczna, 

a wprowadzenie strategii równych szans przekłada się bezpośrednio na wzrost efektywności 

firmy. 

 

Seminaria będą prowadzone w dwóch ośmiogodzinnych cyklach tematycznych:  

 Polityka kadrowa nowoczesnej firmy – zarządzanie zmianą w kontekście elastycznych 

form zatrudnienia dla pracowników / pracownic działu kadr. 

 Zarządzanie firmą równych szans dla pracodawców i menagerów. 

Realizacja przewidziana jest na III i IV kwartał 2012 r. Szczegółowy terminarz spotkań, 

warunki uczestnictwa, a także więcej informacji na temat realizowanego projektu oraz 

polityki równych szans uzyskać można na portalu www.mfrs.pl, bądź pod numerem 

tel.: 22 245 41 67.  

Serdecznie zapraszamy do udziału! 

 

http://www.mfrs.pl/

